



GMINA ŁUBNIANY
46-024 Łubniany, ul. Opolska 104
telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024
www.lubniany.pl e-mail: ug@lubniany.pl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

z dnia 05.08.2022 r.

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany

Nazwa zamówienia publicznego nadana przez Zamawiającego:

Utrzymanie terenów zielonych na urządzeniach i obiektach użyteczności publicznej własności Gminy Łubniany w 2022 r. – II postępowanie

Znak sprawy: RG.271.30.2022.MP

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 55 253,00 zł brutto

W przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty:

1. Złożona przez Wykonawcę **Józef Moczko M-Rol, ul. Opolska 46, 46-024 Łubniany**. Cena oferty:
 - 1.1. Wykaszenia traw, porostów oraz innych pozostałości roślinnych kosiarką bijakową z całego terenu poboczy dróg przy szerokości pobocza wynoszącego 1 m – cena jednostkowa za metr kwadratowy (m²):

cena (netto): 0,33 zł.
VAT 8 % - 0,0264 zł.
CENA (brutto) 0,3564 zł.
 - 1.2. Wykaszenie traw, porostów oraz innych pozostałości roślinnych kosiarką bijakową ze skarp i dna rowów przydrożno-melioracyjnych, melioracyjnych oraz skarp zbiorników wodnych dla ich szerokości wynoszącej 4 m – cena jednostkowa za metr bieżący (mb.):

cena (netto): 1,00 zł.
VAT 8 % - 0,08 zł.
CENA (brutto) 1,08 zł.
 - 1.3. Wykaszenia traw, porostów oraz innych pozostałości roślinnych kosiarką bijakową z terenu placów publicznych itp. – cena jednostkowa za metr kwadratowy (m².):

cena (netto): 0,11 zł.
VAT 8 % - 0,0088 zł.
CENA (brutto) 0,1188 zł.

1.4. Wykaszenie traw i porostów kosą mechaniczną ze skarp i dna rowów przydrożno-melioracyjnych, melioracyjnych oraz skarp zbiorników wodnych dla ich średniej szerokości wynoszącej 4 m – cena jednostkowa za metr bieżący (mb.)

cena (netto): 3,00zł.

VAT 8 % 0,24 zł.

CENA (brutto) 3,24 zł.

1.5 Wykaszenie traw i porostów kosą mechaniczną z terenów pozostałych – cena jednostkowa za metr kwadratowy (m²)

cena (netto): 0,65 zł.

VAT 8 % 0,052 zł.

CENA (brutto) 0,702 zł.

2. Złożona przez REMONDIS OPOLE SP. Z O.O. 45-573 Opole, al. Przyjaźni 9, cena oferty:

1.1. Wykaszenia traw, porostów oraz innych pozostałości roślinnych kosiarką bijakową z całego terenu poboczy dróg przy szerokości pobocza wynoszącego 1 m – cena jednostkowa za metr kwadratowy (m²):

cena (netto): 0,08 zł.

VAT 8% 0,01 zł.

CENA (brutto) 0,09 zł.

1.2. Wykaszenie traw, porostów oraz innych pozostałości roślinnych kosiarką bijakową ze skarp i dna rowów przydrożno-melioracyjnych, melioracyjnych oraz skarp zbiorników wodnych dla ich szerokości wynoszącej do 4 m – cena jednostkowa za metr bieżący (mb.):

cena (netto): 0,86 zł.

VAT 8% 0,07 zł.

CENA (brutto) 0,93 zł.

1.3. Wykaszenia traw, porostów oraz innych pozostałości roślinnych kosiarką bijakową z terenu placów publicznych itp. – cena jednostkowa za metr kwadratowy (m².):

cena (netto): 21,50 zł. 2

VAT 8% 1,72 zł.

CENA (brutto) 23,22 zł.

1.4. Wykaszenie traw i porostów kosą mechaniczną ze skarp i dna rowów przydrożno-melioracyjnych, melioracyjnych oraz skarp zbiorników wodnych dla ich średniej szerokości wynoszącej 4 m – cena jednostkowa za metr bieżący (mb.)

cena (netto): 31,43 zł.

VAT 8 % 2,51 zł.


CENA (brutto) 33,94 zł.

1.5 Wykazanie traw i porostów kosą mechaniczną z terenów pozostałych – cena jednostkowa za metr kwadratowy (m2)

cena (netto): 3,52 zł.

VAT 8% 0,28 zł.

CENA (brutto) 3,80 zł.



WÓJT
Paweł Wasiak

